



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000001/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	040.002.707	ANEL COD. ZTAM00228 ANEL COD. ZTAM00228	PÇ	4	73,04	292,16
2	040.002.698	ANEL DE AÇO COD. ZTAM00192 ANEL DE AÇO COD. ZTAM00192	PÇ	4	144,99	579,96
3	040.002.701	ANEL O-RING CHATO COD. ZTAM00222 ANEL O-RING CHATO COD. ZTAM00222	PÇ	12	28,84	346,08
4	040.002.705	ANEL O-RING COD. ZTAM ANEL O-RING COD. ZTAM	PÇ	4	5,33	21,32
5	040.002.697	ANEL O-RING COD. ZTAM00170 ANEL O-RING COD. ZTAM00170	PÇ	2	20,06	40,12
6	040.002.699	ANEL O-RING COD. ZTAM00177 ANEL O-RING COD. ZTAM00177	PÇ	4	91,73	366,92
7	040.002.706	ANEL O-RING COD. ZTAM00199 ANEL O-RING COD. ZTAM00199	PÇ	12	18,64	223,68
8	040.002.703	ANEL O-RING COD. ZTAM00208 ANEL O-RING COD. ZTAM00208	PÇ	4	15,10	60,40
9	004.002.247	ANEL O-RING COD. ZTAM00243 ANEL O-RING COD. ZTAM00243	PÇ	1	26,08	26,08
10	040.002.692	ANEL O-RING VITON COD. ZTAM00068 ANEL O-RING VITON COD. ZTAM00068	PÇ	4	343,47	1.373,88
11	040.002.693	ANEL O-RING VITON COD. ZTAM00132 ANEL O-RING VITON COD. ZTAM00132	PÇ	4	340,13	1.360,52
12	040.002.700	ANEL O-RING VITON COD. ZTAM00221 ANEL O-RING VITON COD. ZTAM00221	PÇ	12	32,93	395,16
13	040.002.702	ANEL O-RING VITON COD. ZTAM00226 ANEL O-RING VITON COD. ZTAM00226	PÇ	4	20,00	80,00
14	040.002.694	ANEL O-RING VITON COD. ZTAM00235 ANEL O-RING VITON COD. ZTAM00235	PÇ	1	30,73	30,73
15	040.002.704	ARRUELA COD. ZTAM00149 ARRUELA COD. ZTAM00149	PÇ	4	34,15	136,60
16	040.002.695	ARRUELA DE FRIC COD. ZTAM00068 ARRUELA DE FRIC COD. ZTAM00068	PÇ	8	21,67	173,36
17	040.002.696	ARRUELA DE FRIC COD. ZTAM00240 ARRUELA DE FRIC COD. ZTAM00240	PÇ	2	84,49	168,98
18	040.003.491	BUCHA CELERO COD. 81L720090 BUCHA CELERO COD. 81L720090	PÇ	1	475,95	475,95
19	040.003.490	BUCHA CELERO COD. 81L720100 BUCHA CELERO COD. 81L720100	PÇ	1	546,10	546,10
20	040.003.492	BUCHA PLANETARIO TRANSMISSÃO COD. ZTAM00603 BUCHA PLANETARIO TRANSMISSÃO COD. ZTAM00603	PÇ	4	463,18	1.852,72
21	040.004.810	COROA E PINHÃOI COD. ZTAM00969 COROA E PINHÃOI COD. ZTAM00969	PÇ	1	14.482,53	14.482,53
22	040.005.149	DISCO COD. ZTAM00145 DISCO COD. ZTAM00145	PÇ	20	106,13	2.122,60
23	040.005.150	DISCO DE FREIO COD. ZTAM00090 DISCO DE FREIO COD. ZTAM00090	PÇ	20	289,08	5.781,60
24	040.005.151	DISCO DE FREIO COD. ZTAM00146 DISCO DE FREIO COD. ZTAM00146	PÇ	2	214,11	428,22
25	040.005.152	DISCO DE FREIO COD. ZTAM00211 DISCO DE FREIO COD. ZTAM00211	PÇ	2	1.414,85	2.829,70
26	040.005.153	DISCO DE FREIO COD. ZTAM00262 DISCO DE FREIO COD. ZTAM00262	PÇ	1	2.716,47	2.716,47
27	040.005.148	DISCO DE FRICÇÃO COD. ZTAM00143 DISCO DE FRICÇÃO COD. ZTAM00143	PÇ	16	200,98	3.215,68
28	040.005.154	DISCO DE TRANSMISSÃO COD. ZTAM00263 DISCO DE TRANSMISSÃO COD. ZTAM00263	PÇ	1	3.581,78	3.581,78
29	040.033.384	PARAFUSO ALLEN COD. ZTAM00185 PARAFUSO ALLEN COD. ZTAM00185	PÇ	2	25,49	50,98
30	040.033.386	PARAFUSO COD. ZTAM00213 PARAFUSO COD. ZTAM00213	PÇ	3	138,96	416,88
31	040.033.382	PISTÃO DE ACIONAMENTO COD. ZTAM00223 PISTÃO DE ACIONAMENTO COD. ZTAM00223	PÇ	12	168,00	2.016,00
32	040.033.383	PLACA DE AÇO COD. ZTAM00219 PLACA DE AÇO COD. ZTAM00219	PÇ	20	130,56	2.611,20
33	040.033.385	PLACA DE FREIO COD. ZTAM00210 PLACA DE FREIO COD. ZTAM00210	PÇ	2	1.121,52	2.243,04
34	040.019.808	RETENTOR COD. 81L720130 RETENTOR COD. 81L720130	PÇ	4	193,98	775,92
35	040.019.812	RETENTOR COD. ZTAM00173 RETENTOR COD. ZTAM00173	PÇ	2	109,10	218,20
36	040.019.815	RETENTOR COD. ZTAM00193 RETENTOR COD. ZTAM00193	PÇ	2	93,52	187,04
37	040.019.816	RETENTOR COD. ZTAM00257 RETENTOR COD. ZTAM00257	PÇ	2	135,73	271,46
38	040.019.813	RETENTOR CUBO COD. ZTAM00191 RETENTOR CUBO COD. ZTAM00191	PÇ	4	570,10	2.280,40
39	040.019.809	ROLAMENTO COD. ZTAM00137 ROLAMENTO COD. ZTAM00137	PÇ	4	600,13	2.400,52
40	040.019.811	ROLAMENTO COD. ZTAM00168	PÇ	2	670,90	1.341,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000001/23 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
41	040.019.810	ROLAMENTO COD. ZTAM00168 ROLAMENTO COD. ZTAM00176 ROLAMENTO COD. ZTAM00176	PÇ	2	983,38	1.966,76
42	040.019.814	ROLAMENTO COD. ZTAM00189 ROLAMENTO COD. ZTAM00189	PÇ	8	1.381,71	11.053,68
Total ->					32.145,62	71.543,18